
 

    

UCHWAŁA NR 47.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 7 lipca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 

2 uchwały Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-

żące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 5 811 900,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 3 500,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 - 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 3 500,00

Starostwo Powiatowe 55 000,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 595 700,00 5 500,00

Komendy powiatowe Policji 3 000,00 5 500,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 5 500,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 5 500,00

758 Różne rozliczenia 750 668,00 - 10 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 149 091,00 - 10 500,00

4810 Rezerwy 149 091,00 - 10 500,00

Organ 149 091,00 - 10 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 029 206,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 619 582,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 941,00 - 10 000,00

SOSW 39 941,00 - 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 10 000,00

SOSW 21 000,00 10 000,00

Przedszkola specjalne 334 773,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 - 5 000,00

SOSW 5 000,00 - 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 5 000,00

SOSW 6 000,00 5 000,00

Gimnazja specjalne 711 302,00 0,00

Załącznik do uchwały Nr 47.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 7.07.2014 r.

Rozdział Po zmianie

5 811 900,00

75075 72 000,00

2 500,00

2 500,00

58 500,00

58 500,00

3 601 200,00

75405 8 500,00

8 500,00

8 500,00

740 168,00

75818 138 591,00

138 591,00

138 591,00

12 029 206,00

80102 1 619 582,00

29 941,00

29 941,00

31 000,00

31 000,00

80105 334 773,00

0,00

80111 711 302,00

0,00

11 000,00

11 000,00



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 - 4 000,00

SOSW 4 000,00 - 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 4 000,00

SOSW 6 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 722 434,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 197 029,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 767,00 - 10 000,00

SOSW 54 767,00 - 10 000,00

4260 Zakup energii 73 000,00 - 10 000,00

SOSW 73 000,00 - 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00

SOSW 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 622 455,00 2 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 54 000,00 3 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 54 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 15 000,00 3 000,00

65 043 424,00 0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

2 722 434,00

85403 1 197 029,00

44 767,00

44 767,00

63 000,00

63 000,00

40 000,00

40 000,00

624 455,00

92105 32 000,00

7 000,00

7 000,00

57 000,00

92605 57 000,00

18 000,00

18 000,00

Razem: 65 043 424,00


